
Femmes Hommes Total ayant réussi Femmes Hommes Total Femmes Hommes Total Hommes Total Femmes Hommes Total effectifs indemnisés Femmes Hommes Total effectifs indemnisés

Berne 4 31 80 111 111 11 31 42 20 49 69 0 0 0 0 0 111 111 6 4 10 1 4 4 2'750

Fribourg 1 10 24 34 34 3 0 3 7 21 28 3 3 0 0 0 34 34 0 1 1 1 1 1 850

Genève 1 7 22 29 27 0 1 1 7 21 28 0 0 0 0 0 29 29 0 1 1 1 1 1 675

Grisons 1 17 24 41 41 17 24 41 0 0 0 0 0 0 0 0 41 41 1 1 2 0 1 1 1'025

Saint-Gall 1 17 16 33 32 17 15 32 0 0 0 0 0 0 1 1 33 33 0 2 2 0 1 1 800

Soleure 1 10 18 28 26 10 18 28 0 0 0 0 0 0 0 0 28 28 1 0 1 1 1 1 650

Tessin 1 8 26 34 34 0 0 0 0 0 0 26 34 0 0 0 34 34 0 1 1 2 1 1 850

Thurgovie 4 52 67 119 118 52 67 119 0 0 0 0 0 0 0 0 119 119 0 4 4 4 4 4 2'925

Zoug 1 6 16 22 22 6 15 21 0 0 0 1 1 0 0 0 22 22 0 2 2 1 1 1 550

Zurich 4 46 101 147 138 44 99 143 1 1 2 1 1 1 0 1 147 147 0 6 6 2 4 4 3'325

Total 19 204 394 598 583 160 270 430 35 92 127 31 39 1 1 2 598 598 8 22 30 13 19 19 14'400

Subventions 

FédéralesFemmes

autre langue Participants-jours Direction du cours Confér-

enciers

Jours de cours

Cours

Participants allemand français italien

8

Module Réintégration dans J+S

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Sport des jeunes et des adultes

0

8

0

0

0

0

0

0

0

0

Formation des cadres Cours Cantonaux 2021

Fédération

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement à portée limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec 
ceux de l’année précédente.


	Statistiques 2021 - Module Réintégration dans J+S
	Workbook
	Worksheet
	Table
	TR
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes


	Module Réintégration dans J+S
	Module Réintégration dans J+S
	Module Réintégration dans J+S

	Formation des cadres Cours Cantonaux 2021
	Formation des cadres Cours Cantonaux 2021


	Subventions Fédérales
	Subventions Fédérales
	Subventions Fédérales

	autre langue
	autre langue

	Participants-jours
	Participants-jours

	Direction du cours
	Direction du cours

	Confér-enciers
	Confér-enciers

	Jours de cours
	Jours de cours

	Cours
	Cours

	Participants
	Participants

	allemand
	allemand

	français
	français

	italien
	italien

	Fédération
	Fédération


	Femmes
	Femmes
	Femmes

	Hommes
	Hommes

	Total
	Total

	ayant réussi
	ayant réussi

	Femmes
	Femmes

	Hommes
	Hommes

	Total
	Total

	Femmes
	Femmes

	Hommes
	Hommes

	Total
	Total

	Hommes
	Hommes

	Total
	Total

	Femmes
	Femmes

	Hommes
	Hommes

	Total
	Total

	effectifs
	effectifs

	indemnisés
	indemnisés

	Femmes
	Femmes

	Hommes
	Hommes

	Total
	Total

	effectifs
	effectifs

	indemnisés
	indemnisés

	Femmes
	Femmes


	Berne
	Berne
	Berne

	4
	4

	31
	31

	80
	80

	111
	111

	111
	111

	11
	11

	31
	31

	42
	42

	20
	20

	49
	49

	69
	69

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	111
	111

	111
	111

	6
	6

	4
	4

	10
	10

	1
	1

	4
	4

	4
	4

	2'750
	2'750

	0
	0


	Fribourg
	Fribourg
	Fribourg

	1
	1

	10
	10

	24
	24

	34
	34

	34
	34

	3
	3

	0
	0

	3
	3

	7
	7

	21
	21

	28
	28

	3
	3

	3
	3

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	34
	34

	34
	34

	0
	0

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	850
	850

	0
	0


	Genève
	Genève
	Genève

	1
	1

	7
	7

	22
	22

	29
	29

	27
	27

	0
	0

	1
	1

	1
	1

	7
	7

	21
	21

	28
	28

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	29
	29

	29
	29

	0
	0

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	675
	675

	0
	0


	Grisons
	Grisons
	Grisons

	1
	1

	17
	17

	24
	24

	41
	41

	41
	41

	17
	17

	24
	24

	41
	41

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	41
	41

	41
	41

	1
	1

	1
	1

	2
	2

	0
	0

	1
	1

	1
	1

	1'025
	1'025

	0
	0


	Saint-Gall
	Saint-Gall
	Saint-Gall

	1
	1

	17
	17

	16
	16

	33
	33

	32
	32

	17
	17

	15
	15

	32
	32

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	1
	1

	1
	1

	33
	33

	33
	33

	0
	0

	2
	2

	2
	2

	0
	0

	1
	1

	1
	1

	800
	800

	0
	0


	Soleure
	Soleure
	Soleure

	1
	1

	10
	10

	18
	18

	28
	28

	26
	26

	10
	10

	18
	18

	28
	28

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	28
	28

	28
	28

	1
	1

	0
	0

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	650
	650

	0
	0


	Tessin
	Tessin
	Tessin

	1
	1

	8
	8

	26
	26

	34
	34

	34
	34

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	26
	26

	34
	34

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	34
	34

	34
	34

	0
	0

	1
	1

	1
	1

	2
	2

	1
	1

	1
	1

	850
	850

	8
	8


	Thurgovie
	Thurgovie
	Thurgovie

	4
	4

	52
	52

	67
	67

	119
	119

	118
	118

	52
	52

	67
	67

	119
	119

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	119
	119

	119
	119

	0
	0

	4
	4

	4
	4

	4
	4

	4
	4

	4
	4

	2'925
	2'925

	0
	0


	Zoug
	Zoug
	Zoug

	1
	1

	6
	6

	16
	16

	22
	22

	22
	22

	6
	6

	15
	15

	21
	21

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	1
	1

	1
	1

	0
	0

	0
	0

	0
	0

	22
	22

	22
	22

	0
	0

	2
	2

	2
	2

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	550
	550

	0
	0


	Zurich
	Zurich
	Zurich

	4
	4

	46
	46

	101
	101

	147
	147

	138
	138

	44
	44

	99
	99

	143
	143

	1
	1

	1
	1

	2
	2

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	0
	0

	1
	1

	147
	147

	147
	147

	0
	0

	6
	6

	6
	6

	2
	2

	4
	4

	4
	4

	3'325
	3'325

	0
	0


	Total
	Total
	Total

	19
	19

	204
	204

	394
	394

	598
	598

	583
	583

	160
	160

	270
	270

	430
	430

	35
	35

	92
	92

	127
	127

	31
	31

	39
	39

	1
	1

	1
	1

	2
	2

	598
	598

	598
	598

	8
	8

	22
	22

	30
	30

	13
	13

	19
	19

	19
	19

	14'400
	14'400

	8
	8


	Span
	Figure





