

## Module Réintégration dans J+S

## Formation des cadres Cours Cantonaux 2021

Fédération	Cours	Participants				allemand			français			italien			autre langue			Participants-jours		Direction du cours			Confér-	Jours de cours		Subventions
		Femmes	Hommes	Hommes Total	ayant réussi	Femmes	Hommes	Total	Femmes	Hommes	Total	Femmes	Hommes	Total	Femmes	Hommes	Total	l effectifs	indemnisés	Femmes	Hommes	Total	enciers	effectifs	indemnisés	Fédérales
Berne	4	31	80	111	111	11	31	42	20	49	69	0	0	0	0	0	0	111	111	6	4	10	1	4	4	2'750
Fribourg	1	10	24	34	34	3	0	3	7	21	28	0	3	3	0	0	0	34	34	0	1	1	1	1	1	850
Genève	1	7	22	29	27	0	1	1	7	21	28	0	0	0	0	0	0	29	29	0	1	1	1	1	1	675
Grisons	1	17	24	41	41	17	24	41	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41	41	1	1	2	0	1	1	1'025
Saint-Gall	1	17	16	33	32	17	15	32	0	0	0	0	0	0	0	1	1	33	33	0	2	2	0	1	1	800
Soleure	1	10	18	28	26	10	18	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	28	1	0	1	1	1	1	650
Tessin	1	8	26	34	34	0	0	0	0	0	0	8	26	34	0	0	0	34	34	0	1	1	2	1	1	850
Thurgovie	4	52	67	119	118	52	67	119	0	0	0	0	0	0	0	0	0	119	119	0	4	4	4	4	4	2'925
Zoug	1	6	16	22	22	6	15	21	0	0	0	0	1	1	0	0	0	22	22	0	2	2	1	1	1	550
Zurich	4	46	101	147	138	44	99	143	1	1	2	0	1	1	1	0	1	147	147	0	6	6	2	4	4	3'325
Total	19	204	394	598	583	160	270	430	35	92	127	8	31	39	1	1	2	598	598	8	22	30	13	19	19	14'400

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n'ont pas eu lieu ou seulement à portée limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de l'année précédente.